

WYKAZ PODRĘCZNIKÓW DO KLASY CZWARTEJ 2023/2024

Przedmiot	Poziom	Podręcznik	Autor	Wydawnictwo	Ćwiczenia	UWAGI
JĘZYK POLSKI	Podstawowy	Podręcznik Język polski 4. Część 1 i 2. Zakres podstawowy i rozszerzony. Liceum i technikum	Magdalena Steblecka-Jankowska, Renata Janicka-Szysko, Urszula Jagiełło	Operon	NIE	
	Rozszerzony	Podręcznik Język polski 4. Część 1 i 2. Zakres podstawowy i rozszerzony. Liceum i technikum	Magdalena Steblecka-Jankowska, Renata Janicka-Szysko, Urszula Jagiełło	Operon	NIE	
MATEMATYKA	Podstawowy	MATEMATyka 4. Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Jolanta Wesołowska	Nowa Era	TAK	wymagany jest kalkulator prosty (dodawanie, odejmowanie, mnożenie, dzielenie, pierwiastek kwadratowy), tablice matematyczne do wydrukowania we własnym zakresie ze strony CKE, zbiór zadań maturalnych będzie podany we wrześniu
	Rozszerzony	MATEMATyka 4. Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy i rozszerzony	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Jolanta Wesołowska	Nowa Era	Zbiór zadań maturalnych-zakup we wrześniu po ustaleniu z nauczycielem	wymagany jest kalkulator prosty (dodawanie, odejmowanie, mnożenie, dzielenie, pierwiastek kwadratowy), tablice matematyczne do wydrukowania we własnym zakresie ze strony CKE
JĘZYK ANGIELSKI	Rozszerzony	Insight Poziom Intermediate Jane Wildman	Jane Wildman	Oxford	TAK	Kontynuacja
JĘZYK NIEMIECKI	Podstawowy	Welttour Deutsch 4	Sylvia Mróz-Dwornikowska	Nowa Era	TAK	
BIOLOGIA	Rozszerzony	Biologia na czasie 4, zakres rozszerzony	Autorzy: Franciszek Dubert, Marek Jurgowiak, Władysław Zamachowski	Nowa Era	NIE	
HISTORIA	Podstawowy	Historia 4, podręcznik dla szkół ponadpodstawowych, zakres podstawowy, część 1 i część 2	Janusz Ustrzycki, Mirosław Ustrzycki	Operon	NIE	
	Rozszerzony	Historia 4, podręcznik dla szkół ponadpodstawowych, zakres rozszerzony, część 1 i część 2	Janusz Ustrzycki, Mirosław Ustrzycki	Operon	NIE	
CHEMIA	Rozszerzony	Chemia. Podręcznik do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Część 3	Rafał Szmigielski, Witold Danikiewicz	Oficyna Pazdro	NIE	Wymagany jest kalkulator naukowy
INFORMATYKA	Rozszerzony	Podręcznik Informatyka 4. Zakres rozszerzony. Liceum i technikum	Joanna Śmigiełska, Lech Duraj	Operon	NIE	Rozszerzona: nie kupować!
WDŻ	BOP	Podręcznik dla uczniów klasy 4 liceum ogólnokształcącego, technikum, szkoły branżowej I stopnia . Wędrując ku dorosłości. Wychowanie do życia w rodzinie.	Teresa Król, Magdalena Guziak-Nowak	Rubikon	NIE	Proszę wstrzymać się z zakupem do pierwszych zajęć
Religia	BOP	Szczęśliwi, którzy żyją miłością	ks. dr K. Mielnicki, E. Kondrak	Jedność	NIE	do kupienia na stronie: https://jednosc.com.pl/katecheza-4/7426/593/katecheza-4-podreczniki-do-nauki-religii/katecheza-4-podreczniki/katecheza-4-liceum-i-technikum/klasa-iv-1/klasa-iv-liceum-i-v-technikum-szczesliwi-2c-ktorzy-zyja-miloscia-podrecznik-do-religii-7230